

Årsredovisning för
Addace Consulting AB

559196-2435

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotta Ekman
Styrelseledamot

2023-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Addace Consulting AB, 559196-2435, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristinehamn registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom områdena projektledning, affärsutveckling, ekonomi, organisation och utbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 1.470 % jämfört med förra året med anledning av föräldralediget största delen av förra året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 066 122	67 904	505 997	533 498
Resultat efter finansiella poster	398 132	22 580	-50 863	473 136
Soliditet %	85	85	72	70

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	277 465	17 492
Balanseras i ny räkning		17 492	-17 492
Årets resultat			235 257
Belopp vid årets utgång	50 000	294 957	235 257

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	294 957
Årets resultat	235 257
Summa	530 214

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	530 214
Summa	530 214

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 066 122	67 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 066 122	67 904
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 019	-41 418
Personalkostnader	2	-512 978	-2 118
Summa rörelsekostnader		-667 997	-43 536
Rörelseresultat		398 125	24 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 788
Summa finansiella poster		7	-1 788
Resultat efter finansiella poster		398 132	22 580
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		298 132	22 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 875	-5 088
Årets resultat		235 257	17 492

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		124 740	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		124 740	0
Summa anläggningstillgångar		124 740	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	66 915
Övriga fordringar		2 448	109
Summa kortfristiga fordringar		2 448	67 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		714 991	400 717
Summa kassa och bank		714 991	400 717
Summa omsättningstillgångar		717 439	467 741
SUMMA TILLGÅNGAR		842 179	467 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		294 957	277 465
Årets resultat		235 257	17 492
Summa fritt eget kapital		530 214	294 957
Summa eget kapital		580 214	344 957
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		167 621	67 621
Summa obeskattade reserver		167 621	67 621
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		825	580
Skatteskulder		67 963	5 736
Övriga skulder		15 556	38 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		94 344	55 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		842 179	467 741

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Kristinehamn

Charlotta Ekman

2023-04-03

Charlotta Ekman
Styrelseledamot

Datum